
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   Весна 2011-12 / 2011-12 Лига Б

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  Фаворит 2011 с.Красногвардейское   АФКК Синие 2012 г. Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Авдюхов Роман
Антипов Алексей

16 Захаров Василий
4 Захаров Иван
5 Илюхин Арсений

Каверин Назар
9 Кайтмесов Умар

17 Мединцев Данила
Пушкин Артём
Ревенко Василий

10 Сабаноков Алан
Ситьков Никита
Сокол Артём
Хажмаков Аскер

8 Цыганков Алексей
3 Шаов Адам

Шевляков Кирилл
Шевчук Даниил
Эфендиев Рафик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

6 Боровиченко Макар
4 Возненко Платон
9 Дыба Дмитрий

20 Иорданов Мирослав
18 Кириченко Данил
12 Козориз Макар
7 Лютов Артём

18 Осипов Захар
15 Осипов Лука
10 Проць Данил
16 Прошкин Алексей
16 Сахарных Лев
14 Сенченко Николай
17 Сердюк Иван
11 Соколенко Павел
8 Стукало Арсений
5 Торопов Артём

17 Турчинский Артём
15 Шабанин Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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